— Najjaśniejszy Pan Najmiłościwiej raczył, w dniu
19 czerwca (1 lipca) r. b., mianować zarządzającego
kancelarją jenerał gubernatora warszawskiego, radcę
tajnego Pfehla kawalerem orderu Ś tej Anny pierw
szej klasy. (D. W.)_______ I

— W Imiennym ukazie Jego Cesarskiej Mości, wydanym
do Senatu Rządzącego 1 (13) czerwca 1875 roku, w Jugen-
heim, z własnoręcznym Jego Cesarskiej Mości podpisem, po
wiedziane jest: „Zatwierdziwszy 19 lutego 1873 roku posta
nowienia o przekształeniu wydziału sądownictwa w guber-
njach Królestwa Polskiego, jednocześnie, w ukazie Wydanym
do Senatu Rządzącego, oznajmiliśmy, że sposób wprowadze
nia tego przekształcenia w wykonanie oddzielnie przez Nas
będzie wskazany.

dobrowolnych działów, przez głośną in plus licytację przel (podpisanym Jó
zefem Majewskim Rejentem Kane llarji Ziemiańskiej w Kan-calarji jego w Warszawie
w gmachu Sądu A.pellacyjnego przy ulicy Mio iowej pod Nr 487 egzystującej, sprzedane bę
dą wymienione wyżej nieruchomości Warszawskie w dniu 10 (22) Lipca 1875 roku o go
dzinie 11 przed południem Licytacja zaezńie się od summy ri. 23,090. Wadjua składa się
w summie rs. 2500 w gotowiźnie. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży powyższych nie
ruchomości, przejrzeć można eodsiennie w kaaaellarji podpisanego Rejenta od godziny 10 do
12 przed południem i od 5 do 7 po południu.